ponatur $n=1$; $\nu=1$; $\mu+1=a$; $m+k=c$, $m+i=b$; $\mu+k=e$; erit $\mu=a-1$; $m=b-1$; et $k=c-b+1=e-a+1$. Quare, quo haec forma ad propositam possit reuocari, necesse est, ut sit $c-b=e-a$; nisi enim haec conditio locum habeat, valor producti propositi P esset vel infinitus, vel euanescens. Quod incommodum ne locum habeat, sit $c-b=e-a$, seu $a+c=b+e$; atque dum sint $a-1$; $b-1$; et $c-b$, vel $e-a$, numeri affirmatiui, erit:

$$P = \frac{b-1}{a-1} \frac{\int x^{b-2} dx (1-x)^{c-b}}{\int x^{a-2} dx (1-x)^{e-a}}$$

Vel consideretur haec forma:

$$\frac{\mu(m+kn-n)}{m(\mu+kv-\nu)} \cdot \frac{(\mu+\nu)(m+kn)}{(\mu+n)(\mu+kv)} \cdot \text{etc.} = \frac{m+kn-n}{\mu+kv-\nu} \frac{\int x^{m-1} dx (1-x^n)^{k-1}}{\int x^{\mu-1} dx (1-x^\nu)^{k-1}}$$

quae ex illa luculenter nascitur, ac ponatur $n=1$; $\nu=1$, $\mu=a$; $m=b$; $c=m+k-1$; et $e=\mu+k-1$; erit-

eritque $k-1=c-b=e-a$; iterum ergo esse debet $a+c=b+e$. Nunc ergo, dummodo sint a, b , et $c-b+1$, vel $e-a+1$, numeri positivi, erit

$$P = \frac{c \int x^{b-1} dx (1-x)^{c-b}}{e \int x^{a-1} dx (1-x)^{e-a}}$$

Quoties ergo fuerit $a+c=b+e$, valor quaesitus P est finitus: ac per has formulas integrales casu $x=1$ innotescit. Q. E. I.

Coroll. 1.

30. Cum sit $a+c=b+e$, si sit $c > b$, erit quoque $e > a$, et a et b in primo membro $\frac{a^b}{b^e}$ denotant factores minores numeratoris et denominatoris. Requiritur autem tantum, ut $c-b+1$ sit numerus positivus. Quare si etiam $c-e+1$ sit numerus positivus, alio insuper modo valor quaesitus P exprimi poterit: scilicet permutandis b et e hoc modo:

$$P = \frac{c \int x^{e-1} dx (1-x)^{c-e}}{b \int x^{a-1} dx (1-x)^{b-a}}$$

Coroll. 2.

31. Atque quaelibet harum formularum locum habebit:

$$P = \frac{c \int x^{e-1} dx (1-x)^{c-e}}{b \int x^{a-1} dx (1-x)^{b-a}} = \frac{c \int x^{b-1} dx (1-x)^{c-b}}{e \int x^{a-1} dx (1-x)^{e-a}} = \frac{a \int x^{e-1} dx (1-x)^{a-c}}{b \int x^{c-1} dx (1-x)^{b-c}} = \frac{a \int x^{b-1} dx (1-x)^{a-b}}{e \int x^{c-1} dx (1-x)^{e-c}}$$

Quarum prima locum habet, si $c-e+1=b-a+1$ sit > 0 , secunda si $c-b+1=e-a+1 > 1$, tertia si $a-e+1=b-c+1 > 0$, et quarta, si $a-b+1=e-c+1 > 0$.

R 3

Coroll.

Coroll. 3.

32. Prima forma et quarta simul valebunt, si differentia inter a et b sit unitate minor, ideoque et inter c et e . Atque omnes quatuor simul locum habebunt, si insuper differentia inter a et e fuerit unitate minor.

Coroll. 4.

33. Si ergo ponatur $a = p + m$; $b = p + n$; $c = p - m$ et $e = p - n$, ut sit $a + c = b + e = 2p$, fueritque $m + n < 1$, erit